

SKYLIFT AE

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 -17η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016) Γ.Ε.ΜΗ.058249904000

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Χρήση 01/01- 31/12/16	Χρήση 01/01- 31/12/15
Μη κυκλοφορούντα στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Μηχανολογικός εξοπλισμός	0,25	0,25
Λοιπός εξοπλισμός	1,06	1,04
Άυλα Πάγια Στοιχεία		
Λοιπά άυλα στοιχεία	0,01	
Σύνολο	1,32	1,29
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	1,32	1,29
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα		
Εμπορεύματα	61.980,50	62.046,71
Σύνολο	61.980,50	62.046,71
Χρηματοοικονομικά στοιχεία		
Εμπορικές απαιτήσεις	178.904,03	236.939,08
Λοιπές απαιτήσεις	-	-
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	143.684,43	149.789,42
Σύνολο	322.588,46	386.728,50
Σύνολο κυκλοφορούντων	384.568,96	448.775,21
Σύνολο Ενεργητικού	384.570,28	448.776,50
ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Χρήση 01/01- 31/12/16	Χρήση 01/01- 31/12/15
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Μετοχικό κεφάλαιο	87.900,00	87.900,00
Σύνολο	87.900,00	87.900,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	59.848,38	59.848,38
Αποτελέσματα εις νέο	(80.389,98)	(122.950,12)
Σύνολο	(20.541,60)	(63.101,74)
Σύνολο καθαρής θέσης	67.358,40	24.798,26
Προβλέψεις		
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	43.960,28	51.356,60
Σύνολο	43.960,28	51.356,60
Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμα Τραπεζικά Δάνεια		
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων		
Εμπορικές υποχρεώσεις	222.013,40	315.299,04
Φόρος εισοδήματος	2.422,54	10.017,61
Λοιποί φόροι και τέλη	16.076,03	14.991,55
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	8.403,11	8.217,86
Λοιπές υποχρεώσεις	-	-
Εξοδα χρήσεως δουλευμένα	24.336,52	24.095,58
Σύνολο	273.251,60	372.621,64
Σύνολο Υποχρεώσεων	273.251,60	372.621,64
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων	384.570,28	448.776,50

SKYLIFT AE		
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 -17η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016) Γ.Ε.ΜΗ.058249904000		
	Χρήση 01/01- 31/12/16	Χρήση 01/01- 31/12/15
Κύκλος εργασιών	842.453,61	877.641,12
Κόστος πωλήσεων	628.146,98	574.956,62
Μικτό Αποτέλεσμα	214.306,63	302.684,50
Λοιπά Συνήθη έσοδα	272,95	2.733,83
Σύνολο	214.579,58	305.418,33
Έξοδα διοίκησης	66.923,60	100.332,41
Έξοδα διάθεσης	92.830,98	133.242,09
Λοιπά έξοδα και ζημιές	3.890,51	122.931,12
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)		
Κέρδη & ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων	157,19	927,36
Λοιπά έσοδα και κέρδη	7.598,67	-
Αποτέλεσμα προ φόρων και τόκων	58.690,35	(50.159,93)
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	384,98	358,39
Αποτέλεσμα προ φόρων	58.305,37	(50.518,32)
Φόροι εισοδήματος	15.745,23	13.321,64
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	42.560,14	(63.839,96)

Θεσσαλονίκη 30/06/2017

Η Πρόεδρος & Διευθύνουσα Σύμβουλος



Ζαγκότση Δ. Σμαράγδα
Α.Δ.Τ. Τ 806000

Η Λογίστρια



Βιδιαδάκη Ε. Αγάπη
Α.Δ.Τ. ΑΙ 381124